EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A diretoria do SINTERO – Sindicato dos Trabalhadores em Educação

no Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições que lhe confere

o artigo 20 do Estatuto da entidade, CONVOCA os trabalhadores em

educação federais, para a Assembleia Geral Extraordinária a ser

realizada no dia 05 de agosto de 2024, as 09h na sede do SINTERO

sito a rua Rui Barbosa, 713 bairro Arigolândia, de maneira presencial,

e através da plataforma YouTube no canal do SINTERO via online,

para tratar da seguinte pauta;

- Informes da Decisão do STF sobre o índice de correção dos valores

do processo nº 2039/89, IPCA-E;

- Informes sobre o enquadramento no PCCTAE;

 -Honorários advocatícios contratuais;

 - Outros.

Presiente do SINTERO

		2024-08-02T12:29:35-0400
	DIONEIDA CASTOLDI:58951032949